



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevvej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 1400

Fax: 57 52 6749

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

House ETC ApS
Tobaksvejen 18
2860 Søborg

CVR-nummer: 29 44 44 55

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/6 2017

Dirigent Bibi Tromholt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	House ETC ApS Tobaksvejen 18 2860 Søborg
	CVR-nr.: 29 44 44 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Hammerich Bibi Tromholt
Pengeinstitut	Nordea Bank S. A. Luxemborg
Revisor	Skovbo Revision ApS Møllevvej 17 4140 Borup
Ejerforhold	Hammerich Invest ApS, Frydendal, Skelde, 6310 Broager NYBIB 97 ApS, Ejbyvej 151, 2610 Rødovre

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som investeringsselskab, herudover udlejer selskabet lokaler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 2.932.985 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 22.947.734 og en egenkapital på pr. 17.011.314.

Underskuddet skyldes afslutning af en skattesag, som har kostet selskabet ca. kr. 3.300.000.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	282.230	446
1 Personaleomkostninger.....	-24.000	-24
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.724	-90
Andre driftsomkostninger.....	-3.300.000	0
DRIFTSRESULTAT	-3.131.494	332
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	441.209	388
Andre finansielle indtægter	11.405	41
Andre finansielle omkostninger.....	-275.192	-195
RESULTAT FØR SKAT	-2.954.072	566
3 Skat af årets resultat.....	21.087	10
ÅRETS RESULTAT	-2.932.985	576
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.600.000	0
Overført resultat.....	-6.932.985	576
DISPONERET I ALT	-2.932.985	576

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Grunde og bygninger.....	12.100.341	16.190
Materielle anlægsaktiver.....	12.100.341	16.190
ANLÆGSAKTIVER.....	12.100.341	16.190
Selskabsskat.....	94.968	58
Andre tilgodehavender	411.529	1.477
Tilgodehavender	506.497	1.535
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.716	9.324
Værdipapirer og kapitalandele	3.716	9.324
Likvide beholdninger	10.337.180	3.696
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	10.847.393	14.555
AKTIVER	22.947.734	30.745

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for opskrivninger	9.261.405	12.479
Overført resultat.....	5.149.909	12.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
5 EGENKAPITAL.....	17.011.314	24.762
6 Hensættelse til udskudt skat	1.296.814	2.101
HENSATTE FORPLIGTELSE	1.296.814	2.101
Prioritetsgæld.....	2.502.492	2.791
Langfristede gældsforpligtelser.....	2.502.492	2.791
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	288.763	277
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	327.920	472
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	215.523	19
Gæld til associerede virksomheder.....	732.167	0
Anden gæld.....	563.400	150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.341	173
Kortfristede gældsforpligtelser	2.137.114	1.091
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.639.606	3.882
PASSIVER	22.947.734	30.745
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	24.000	24
Personaleomkostninger i alt	24.000	24
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	89.724	90
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	89.724	90
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-21.087	-10
Skat af årets resultat i alt.....	-21.087	-10
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		5.626.406
Kostpris 31. december 2016		5.626.406
Opskrivninger, primo		15.873.596
Afgang i årets løb		-4.000.000
Opskrivninger 31. december 2016		11.873.596
Af-/nedskrivninger, primo		-5.309.937
Årets af-/nedskrivninger.....		-89.724
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-5.399.661
Materielle anlægsaktiver i alt		12.100.341

Kontantværdi ifølge offentlig ejendomsvurdering
udgør pr. 1/10 2015 kr. 15.200.000

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital					
Virksomhedskapital	200.000	0	0	0	200.000
Reserve for opskrivninger	12.478.596	-3.217.191	0	0	9.261.405
Overført resultat	12.082.894	0	0	-6.932.985	5.149.909
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	-1.600.000	4.000.000	2.400.000
	24.761.490	-3.217.191	-1.600.000	-2.932.985	17.011.314

	Regnskabsmæs- sig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
6 Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	12.100.341	4.703.828	7.396.513
Omsætningsaktiver	10.752.425	10.752.425	0
Skattemæssige underskud	0	1.501.903	-1.501.903
Langfristede gældsforpligtelser	-2.791.255	-2.791.255	0
	20.061.511	14.166.901	5.894.610
Hensættelse til udskudt skat			1.296.814

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.